

**INDIAN SCHOOL FINANCE COMPANY PVT LTD**

(CIN - U65921TG1994PTC065392)

REGISTERED OFFICE: UNIT NO 8-2-269/2/52, PLOT NO 52, SAGAR SOCIETY, ROAD NO 2, BANJARA HILLS, HYDERABAD-500034



**General Notice for Relocation / Consolidation & Merger of Branches.**

This is to notify to the General Public including Customers of the Indian School Finance Company Private Limited ("**Company**"/"**ISFC**") that one of its Branch located at No. 1-8-402, Balasamudram, Hanamkonda, Warangal 506001 (Telangana) will be relocated and merged with the other existing branch of ISFC situated at Unit No- 8-2-269/2/52, Plot No 52,1st Floor, Sagar Society, Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad 500034 (Telangana), after three (3) months of this intimation.

Kindly go through the official website of ISFC <http://www.isfc.in> or visit your nearest branch for any further assistance.

**Sd/- Authorised Officer**

**DATE: 19-08-2023 Indian School Finance Company Private Limited**

**ఇండియన్ స్కూల్ ఫైనాన్స్ కంపెనీ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్**

(CIN-U65921 TG 1994PTC065392)

నమోదిత కార్యాలయం : యూనిట్ నం. 8-2-269/2/52, ప్లాట్ నం.52, సాగర్ సొసైటీ, రోడ్ నం.2, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్-500034



**బ్రాంచ్ ల యొక్క తిరిగి నెలకొల్పడం/స్థిరపరచడం మరియు విలీనానికి సాధారణ ప్రకటన**

సాధారణ ప్రజాసీతానికి, ఇండియన్ స్కూల్ ఫైనాన్స్ కంపెనీ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ("కంపెనీ"/ "ISFC") యొక్క శాశాతరాలకు ఇందుమూలముగా ప్రకటించునది ఏమనగా నం. 1-8-402, బాలసముద్రం, హనుమకొండ, వరంగల్ 506001 (తెలంగాణ) వద్ద వున్న దాని ఒక శాఖను, ఈ ప్రకటన వెలువడిన మూడు (3) నెలల తరువాత, యూనిట్ నం.8-2-269/2/52, ప్లాట్ నం.52, 1వ అంతస్తు, సాగర్ సొసైటీ, రోడ్ నం.2, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్ 500034 (తెలంగాణ) వద్ద వున్న ISFC యొక్క ఇతర శాఖతో విలీనం మరియు తిరిగి నెలకొల్పడం నిర్వహిస్తున్నట్లు ప్రకటిస్తున్నాము. దయచేసి, అధికారయుత ISFC వెబ్ సైట్ <http://www.isfc.in> ద్వారా చూడండి లేదా ఏ తదుపరి సహాయానికైనా మీ దగ్గరలోవున్న శాఖను దర్శించండి.

సం/- ఆధీకృత అధికారి

**తేదీ : 19.08.2023**

**ఇండియన్ స్కూల్ ఫైనాన్స్ కంపెనీ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్**